

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN			Tipo: Contratación Directa		N° 87/19								Ejercicio 2019							
			Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.																	
			Modalidad: Sin Modalidad																	
EXPEDIENTE N°: 206/19			RUBRO: Equipos/ Informática / Respuestos																	
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: “ Compra de Equipamiento Informático- 2 ° Etapa.”																				
Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES																
				1 - IDEAS TECNOLÓGICAS SRL		2 - TRIGEMIOS SRL		3 - ICAP SA		4 - FAYTIM SA		5 - SYSTEMNET SA		6 - RIO INFORMATICA SA						
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN					
1	1	Unidad	CPU Estándar Administrativa con sistema operativo, según Anexo I de Especificaciones Técnicas	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 75.000,00	\$ 75.000,00					
2	1	Unidad	Proyector (SIN Lámpara Adicional), según Anexo I de Especificaciones Técnicas	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	\$ 50.393,53	\$ 50.393,53	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 47.125,00	\$ 47.125,00					
3	2	Unidad	"Monitor Full Hd 24 pulgadas, según especificaciones adjuntas Garantía 1 año o superior"	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 15.948,84	\$ 31.897,68	\$ 13.074,00	\$ 26.148,00					
4	1	Unidad	"Mini pc brix S, procesador i3-7100U, memoria 8GB DDR4, salida HDMI soporte 4k, conexión Gigabit LAN, fuente de alimentación incluida, disco rígido 240gb SSD o superior, compatible con VESA 75x75 y 100x100 (Soporte VESA Incluido), dimensiones máximas 46.8 x 112.6 x 119.4 mm. Garantía 1 año o superior "	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 49.054,01	\$ 49.054,01	\$ 32.408,00	\$ 32.408,00					
5	5	Unidad	Cargador Universar Notebook y monitores LCD - Entrada 220v - Salida variable de 12 a 24v, 4A, 90w o superior-Salida con conector USB - 8 fichas intercambiables o mas de conexión Garantía 6 meses o superior	No completa formulario	No completa formulario	\$ 1.790,00	\$ 8.950,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 975,00	\$ 4.875,00					
6	5	Unidad	Placa de video 2Gb DDR3 -con disipador sin cooler - Salida VGA - HDMI - Garantía 1 año o superior	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	\$ 5.143,78	\$ 25.718,90	No cotiza	No cotiza	\$ 5.654,79	\$ 28.273,95	\$ 6.094,00	\$ 30.470,00					
7	5	Unidad	Placa de video 2Gb - DDR5 con disipador sin cooler - Salida VGA - HDMI - Garantía 1 año o superior	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 11.166,00	\$ 55.830,00	\$ 9.019,00	\$ 45.095,00					
8	25	Unidad	Disco rígido 3,5" 500GB o superior, conexión SATA - Garantía 1 año o superior - Garantía 1 año o superior	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 4.601,00	\$ 115.025,00	\$ 4.641,68	\$ 116.042,00	\$ 3.328,00	\$ 83.200,00					
9	4	Unidad	Disco rígido 3,5" 4TB, conexión SATA - Garantía 1 año o superior	No completa formulario	No completa formulario	\$ 6.800,00	\$ 27.200,00	\$ 11.648,91	\$ 46.595,64	\$ 13.374,00	\$ 53.496,00	\$ 15.033,50	\$ 60.134,00	\$ 9.872,00	\$ 39.488,00					
10	9	Unidad	Disco SSD 240Gb - hasta 550MB / seg (lectura) y 490MB/ seg (escritura) - Garantía 1 año o superior -	No completa formulario	No completa formulario	\$ 5.100,00	\$ 45.900,00	\$ 3.148,15	\$ 28.333,35	\$ 3.949,00	\$ 35.541,00	\$ 3.498,78	\$ 31.489,02	\$ 6.094,00	\$ 54.846,00					
11	5	Unidad	Disco SSD 480Gb - Escritura secuencial (hasta): 535 MB/s - Escritura secuencial (hasta): 445 MB/s – Garantía 1 año o superior	No completa formulario	No completa formulario	\$ 10.080,00	\$ 50.400,00	\$ 5.646,55	\$ 28.232,75	\$ 6.697,00	\$ 33.485,00	\$ 6.752,90	\$ 33.764,50	\$ 5.363,00	\$ 26.815,00					
12	25	Unidad	"Fuente para PC 500W (6 conectores sata y conector EPS/12V 8-4P nativos) Marcas sugeridas: Power Cooler, Thermaltake, XFX, Cooler Master, NZXT, EVGA – Garantía 1 año o superior "	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	\$ 1.694,00	\$ 42.350,00	No cotiza	No cotiza	\$ 5.102,29	\$ 127.557,25	\$ 3.494,00	\$ 87.350,00					
13	10	Unidad	Grasa disipadora en jeringa 10cc	No completa formulario	No completa formulario	\$ 306,00	\$ 3.060,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 204,46	\$ 2.044,60	\$ 172,00	\$ 1.720,00					

Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES											
				1 - IDEAS TECNOLÓGICAS SRL		2 - TRIGEMIOS SRL		3 - ICAP SA		4 - FAYTIM SA		5 - SYSTEMNET SA		6 - RIO INFORMATICA SA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
14	5	Unidad	Pendrive USB tipo C - carcasa metálica 32Gb	No completa formulario	No completa formulario	\$ 1.530,00	\$ 7.650,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 542,16	\$ 2.710,80	\$ 1.300,00	\$ 6.500,00
15	3	Unidad	Memoria microsd 64 gb U3 A1 - 100 mbps	No completa formulario	No completa formulario	\$ 5.440,00	\$ 16.320,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 990,13	\$ 2.970,39	\$ 4.307,00	\$ 12.921,00
16	2	Unidad	"SSD M2 970 Evo 250gb Nvme 3,200MB/s Lectura secuencial 1,500MB/s Escritura secuencial - Garantía 1 año o superior"	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 8.918,10	\$ 17.836,20	\$ 11.189,00	\$ 22.378,00
17	2	Unidad	Mother x570 - Am4 - 4 slots de memoria - Salida HDMI - USB type c - dos soportes M2 - salida Wifi integrada de dos antenas - Garantía 1 año o superior	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 26.325,85	\$ 52.651,70	\$ 21.984,00	\$ 43.968,00
18	4	Unidad	"Auriculares supraurales wireless con micrófono cerrados con controladores de 32 mm, Supraurales, Almohadillas suaves, Diseño plegable"	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 3.900,00	\$ 15.600,00
19	2	Unidad	Mother B50 AM4, 4 bancos de memoria, salidas HDMI y VGA, soporte M.2 - USB Tipo C - Garantía 1 año o superior	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 25.302,41	\$ 50.604,82	No cotiza	No cotiza
20	50	Unidad	"Mouse óptico USB color blanco, con scroll Marcas sugeridas: Genius, Microsoft, Logitech, "	No completa formulario	No completa formulario	\$ 510,00	\$ 25.500,00	No cotiza	No cotiza	\$ 302,00	\$ 15.100,00	\$ 310,13	\$ 15.506,50	\$ 215,00	\$ 10.750,00
21	2	Unidad	Microprocesador Ryzen 7 3700x 8 núcleos - Garantía 1 año o superior	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 41.736,00	\$ 83.472,00	\$ 41.590,23	\$ 83.180,46	\$ 33.232,00	\$ 66.464,00
22	2	Unidad	Microprocesador Ryzen 5 3600x 6 núcleos - Garantía 1 año o superior	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 24.878,00	\$ 49.756,00	\$ 30.794,09	\$ 61.588,18	\$ 24.700,00	\$ 49.400,00
23	20	Unidad	Combo de actualización Ryzen (mother + micro + memoria) Ryzen 3 2200g con cooler + mother am4 a320 (salida hdmi y vga) + 1x8GB DDR4 2400 mhz con disipador - Garantía 1 año o superior	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 22.145,00	\$ 442.900,00	\$ 25.754,61	\$ 515.092,20	\$ 16.657,00	\$ 333.140,00
24	12	Unidad	Memoria ram DDR4 1x 8Gb con disipador 2400 mhz o superior - Garantía 1 año o superior	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	\$ 3.944,85	\$ 47.338,20	\$ 4.597,00	\$ 55.164,00	\$ 5.128,71	\$ 61.544,52	\$ 5.038,00	\$ 60.456,00
25	35	Unidad	Memoria ram DDR3 1333 mhz x 2 Gb compatibles con socket 775 - Garantía 1 año o superior	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 2.336,00	\$ 81.760,00	\$ 8.378,23	\$ 293.238,05	\$ 1.707,00	\$ 59.745,00
26	2	Unidad	Cable hdmi - hdmi doble filtro v1.4 20 metros	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
27	2	Unidad	Cable hdmi - hdmi doble filtro v1.4 10 metros	No completa formulario	No completa formulario	\$ 950,00	\$ 1.900,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
28	5	Unidad	Cable hdmi - hdmi doble filtro v1.4 5 metros	No completa formulario	No completa formulario	\$ 595,00	\$ 2.975,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
29	5	Unidad	Adaptador Micro Usb Hembra A Usb 3.1 Tipo C Macho	No completa formulario	No completa formulario	\$ 120,00	\$ 600,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
30	10	Unidad	Adaptador Micro Usb A Usb Tipo C	No completa formulario	No completa formulario	\$ 150,00	\$ 1.500,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
31	5	Unidad	Cable Adaptador Mini Display Port A Vga	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
32	5	Unidad	Cable Adaptador Mini Display Port A HDMI	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 813,00	\$ 4.065,00
33	2	Unidad	Mother Z390 - Dual Wifi , HDMI , USB tipo -C, 4 slots de memoria, 2 slot M.2 - Garantía 1 año o superior	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 16.306,20	\$ 32.612,40	\$ 18.769,00	\$ 37.538,00
34	2	Unidad	Micro intel 9700k 4.9ghz - Garantía 1 año o superior	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 47.610,00	\$ 95.220,00	\$ 47.408,13	\$ 94.816,26	\$ 41.357,00	\$ 82.714,00

Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES											
				1 - IDEAS TECNOLÓGICAS SRL		2 - TRIGEMIOS SRL		3 - ICAP SA		4 - FAYTIM SA		5 - SYSTEMNET SA		6 - RIO INFORMATICA SA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
35	5	Unidad	Convertor de HDMI digital a VGA analógico con soporte 1080p y audio	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 1.370,34	\$ 6.851,70	\$ 500,00	\$ 2.500,00
36	10	Unidad	Cable Usb Tipo C 3.1 180 Cm Carga Rapida Y Datos (USB A a USB type c)	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
37	5	Unidad	Probador / Testeador de fuentes ATX	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
38	5	Unidad	Placa De Diagnostico post Card + Lcd Tester Para Mother	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 2.912,00	\$ 14.560,00
39	2	Unidad	Combo Memoria DDR4 G Royal 3600 mhz con disipador 2 x 8Gb certificada para funcionamiento en Ryzen - Garantía 1 año o superior	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
40	5	Unidad	Cable USB a MINI USB 1.6 m o superior	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
41	7	Unidad	Cable USB a MICRO USB 2 metros o superior	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
42	5	Unidad	Pendrive 32 GB USB 3.0 Carcasa metálica	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 697,00	\$ 3.485,00	No cotiza	No cotiza	\$ 582,00	\$ 2.910,00
43	10	Unidad	Pendrive USB 3.0 carcasa metálica 16 GB	No completa formulario	No completa formulario	\$ 629,00	\$ 6.290,00	No cotiza	No cotiza	\$ 622,00	\$ 6.220,00	\$ 489,32	\$ 4.893,20	\$ 415,00	\$ 4.150,00
44	5	Unidad	Pendrive OTG - USB 3.0 y micro usb 32 gb	No completa formulario	No completa formulario	\$ 1.700,00	\$ 8.500,00	No cotiza	No cotiza	\$ 1.420,00	\$ 7.100,00	No cotiza	No cotiza	\$ 1.788,00	\$ 8.940,00
45	5	Unidad	pendrive OTG - USB 3.0 y USB Tipo C - 32 GB	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 1.513,00	\$ 7.565,00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
46	3	Unidad	Switch USB 5 en 1	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
47	5	Unidad	Carrie disk USB 3.0 para disco 2,5"	No completa formulario	No completa formulario	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 1.214,00	\$ 6.070,00
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:				\$ 1.092.857,00		\$ 206.745,00		\$ 268.962,37		\$ 1.085.289,00		\$ 1.832.184,39		\$ 1.399.309,00	
Plazo de entrega:				20 días hábiles		10 días hábiles		10 días hábiles		10 días hábiles		días hábiles		días hábiles	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.	
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Observaciones:															
3 - Ofrece Alternativa para renglón 2: \$33.848,36															

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.